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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Torneo 24Â° OPEN VALPOLICELLA 1611014A

Luogo BUSSOLENGO  [Verona - Veneto]
Periodo 11-11-2016 - 13-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANETTI M.

Partecipanti 29

Sito Internet

Zenari Marco

1Bertani Gianfranco

2
Bevilacqua Maurizio

3
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 CM Zenari Marco 4.0 ITA 14.5015.5010.5011.751975 2051 2292 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2001

2 7 CM Bertani Gianfranco 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.252060 1945 2186 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 4 CM Bevilacqua Maurizio 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 2098 1985 2225 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

4 1 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.50 2266 1911 2001 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1973

5 2 M Negro Roberto 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.75 2193 2017 2167 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1970

6 10 CM Fratton Zeno 3.5 ITA 10.0012.007.00 7.75 2011 1936 2085 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1997

7 19 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA 9.00 9.00 6.50 6.50 1856 1959 2153 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

8 3 CM Lezzerini Marco 3.0 ITA 14.0016.5010.008.50 2117 1980 1993 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

9 11 CM Faccia Sergio 3.0 ITA 14.0015.5010.008.25 2000 1965 2038 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

10 23 1N Adami Antonio 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1803 2052 2124 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

11 14 CM De Napoli Giuseppe 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1938 1879 1951 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1967

12 12 CM La Venia Stefano 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1993 1991 2064 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1976

13 8 CM Oppici Gabriele 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 2039 1785 1858 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

14 15 CM Zanini Giuseppe 2.5 ITA 14.0015.0010.006.25 1937 2010 1967 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

15 5 CM Paler Adrian 2.5 ITA 13.0015.009.50 7.25 2093 1938 1939 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1974

16 17 1N Ferrara Pietro 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1900 1915 1723 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1981

17 16 CM Giuriato Sergio 2.0 ITA 12.0013.508.50 3.50 1909 2006 1935 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

18 25 1N Gneo Marco 2.0 ITA 11.5012.508.00 4.00 1741 1939 1867 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

19 24 1N De Paoli Emilio 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1754 1990 1859 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1966

20 20 1N Pieropan Giorgio 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.75 1828 1973 1902 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

21 9 CM Danieli Enrico 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 2025 1917 1845 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

22 6 CM Goldoni Claudio 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 2068 1825 1710 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

23 29 NC Ramadan Siraj 2.0 LBA 5.50 5.50 2.50 1.00 1672 1883 1759 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1982

24 22 CM Valastro Mario 1.5 ITA 10.0011.006.00 2.50 1817 1896 1748 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

25 26 2N Peloni Davide 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 1.50 1723 1855 1707 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2005

26 28 1N Pisani Valerio 1.0 ITA 11.0012.007.00 1.00 1718 1886 1587 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

27 27 1N Fiscato Claudio 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1721 1898 1555 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

28 18 1N Cappelletto Joshuade1.0 ITA 9.00 10.005.00 1.50 1896 1805 1566 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2005

29 21 1N Di Giovanni Giuseppe1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1820 1908 1174 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1966
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1803 2052 2124 1965 M 865370 138419

7 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2060 1945 2186 1960 M 806480 100928

4 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2098 1985 2225 1971 M 803332 100671

18 1N Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1896 1805 1566 2005 M 2824383 162545

19 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1856 1959 2153 1956 M 805602 100675

9 CM Danieli Enrico ITA VEN VI 2025 1917 1845 1968 M 806064 101215

14 CM De Napoli Giuseppe ITA VEN VI 1938 1879 1951 1967 M 814300 101437

24 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1754 1990 1859 1966 M 846198 128156

21 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1820 1908 1174 1966 M 825930 113110

11 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2000 1965 2038 1959 M 807982 101362

17 1N Ferrara Pietro ITA VEN VR 1900 1915 1723 1981 M 673129 171468

27 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1721 1898 1555 1958 M 893366 102851

10 CM Fratton Zeno ITA VEN VR 2011 1936 2085 1997 M 898813 148647

16 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1909 2006 1935 1955 M 806617 101441

25 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1741 1939 1867 1963 M 825476 104916

6 CM Goldoni Claudio ITA LOM MN 2068 1825 1710 1955 M 857122 101166

12 CM La Venia Stefano ITA LOM MN 1993 1991 2064 1976 M 810134 120673

3 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2117 1980 1993 1995 M 848425 132417

1 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2266 1911 2001 1973 M 803731 101361

2 M Negro Roberto ITA VEN VI 2193 2017 2167 1970 M 896721 109106

8 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 2039 1785 1858 1953 M 806366 101174

5 CM Paler Adrian ITA VEN VR 2093 1938 1939 1974 M 821977 105416

26 2N Peloni Davide ITA LOM BS 1723 1855 1707 2005 M 2810315 158554

20 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1828 1973 1902 1970 M 884359 115377

28 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1718 1886 1587 1959 M 854689 135906

29 NC Ramadan Siraj LBA 1672 1883 1759 1982 M 9201963

22 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1817 1896 1748 1958 M 838020 120128

15 CM Zanini Giuseppe ITA VEN VI 1937 2010 1967 1960 M 2841504 109107

13 CM Zenari Marco ITA VEN VR 1975 2051 2292 2001 M 2826971 156203
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Luciani Valerio 3.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 12 B 1 | 13 N Â½ | -1

5 2 M Negro Roberto 3.5 ITA | 16 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 7 B Â½ | 1

8 3 CM Lezzerini Marco 3.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | -1

3 4 CM Bevilacqua Maurizio 4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 1

15 5 CM Paler Adrian 2.5 ITA | 20 N Â½ | 19 B 1 | 2 N Â½ | 23 B Â½ | 10 N 0 | -1

22 6 CM Goldoni Claudio 2.0 ITA | 21 B 1 | 23 N 0 | 16 B 0 | 25 N 1 | 19 B 0 | 1

2 7 CM Bertani Gianfranco 4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 23 N 1 | 13 B Â½ | 2 N Â½ | -1

13 8 CM Oppici Gabriele 3.0 ITA | 23 B 0 | 25 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 16 B 1 | 1

21 9 CM Danieli Enrico 2.0 ITA | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 22 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | -1

6 10 CM Fratton Zeno 3.5 ITA | 25 B 1 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 16 N 1 | 5 B 1 | 1

9 11 CM Faccia Sergio 3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 0 | 23 N Â½ | -1

12 12 CM La Venia Stefano 3.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 1

1 13 CM Zenari Marco 4.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 1

11 14 CM De Napoli Giuseppe 3.0 ITA | 29 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 1

14 15 CM Zanini Giuseppe 2.5 ITA | 1 B 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 1

17 16 CM Giuriato Sergio 2.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | -1

16 17 1N Ferrara Pietro 2.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 24 B Â½ | 1

28 18 1N Cappelletto Joshuade 1.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 0 | 26 N Â½ | 29 B 0 | 22 N Â½ | -1

7 19 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | 0

20 20 1N Pieropan Giorgio 2.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | -1

29 21 1N Di Giovanni Giuseppe 1.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | -1

24 22 CM Valastro Mario 1.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 1

10 23 1N Adami Antonio 3.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 1

19 24 1N De Paoli Emilio 2.0 ITA | 9 B Â½ | 1 N 0 | 8 N 0 | 26 B 1 | 17 N Â½ | -1

18 25 1N Gneo Marco 2.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 1 | 19 N 0 | 6 B 0 | 27 B 1 | 1

25 26 2N Peloni Davide 1.5 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 24 N 0 | 28 B 1 | 1

27 27 1N Fiscato Claudio 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | -1

26 28 1N Pisani Valerio 1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 1 | 14 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | -1

23 29 NC Ramadan Siraj 2.0 LBA | 14 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 0 0 | -1
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 1N Adami Antonio ITA 1803 5 3.00 0.97 2.03 2052.002124 1965 M 865370 138419

7 CM Bertani Gianfranco ITA 2060 5 4.00 3.23 0.77 1945.202186 1960 M 806480 100928

4 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2098 5 4.00 3.24 0.76 1985.002225 1971 M 803332 100671

18 1N Cappelletto JoshuadeITA 1896 5 1.00 3.09 -2.09 1805.601566 2005 M 2824383 162545

19 CM Dallaglio Giovanni ITA 1856 4 3.00 1.48 1.52 1959.752153 1956 M 805602 100675

9 CM Danieli Enrico ITA 2025 5 2.00 3.17 -1.17 1917.001845 1968 M 806064 101215

14 CM De Napoli Giuseppe ITA 1938 5 3.00 2.85 0.15 1879.001951 1967 M 814300 101437

24 1N De Paoli Emilio ITA 1754 4 1.50 0.95 0.55 1990.601859 1966 M 846198 128156

11 CM Faccia Sergio ITA 2000 5 3.00 2.68 0.32 1965.602038 1959 M 807982 101362

27 1N Fiscato Claudio ITA 1721 3 0.00 0.77 -0.77 1898.601555 1958 M 893366 102851

10 CM Fratton Zeno ITA 2011 5 3.50 2.98 0.52 1936.002085 1997 M 898813 148647

16 CM Giuriato Sergio ITA 1909 5 2.00 1.87 0.13 2006.801935 1955 M 806617 101441

25 1N Gneo Marco ITA 1741 5 2.00 1.32 0.68 1939.001867 1963 M 825476 104916

6 CM Goldoni Claudio ITA 2068 4 1.00 3.17 -2.17 1825.801710 1955 M 857122 101166

12 CM La Venia Stefano ITA 1993 5 3.00 2.51 0.49 1991.402064 1976 M 810134 120673

3 CM Lezzerini Marco ITA 2117 4 2.00 2.62 -0.62 1980.801993 1995 M 848425 132417

1 FM Luciani Valerio ITA 2266 4 2.50 3.48 -0.98 1911.802001 1973 M 803731 101361

2 M Negro Roberto ITA 2193 5 3.50 3.63 -0.13 2017.402167 1970 M 896721 109106

8 CM Oppici Gabriele ITA 2039 5 3.00 4.04 -1.04 1785.601858 1953 M 806366 101174

5 CM Paler Adrian ITA 2093 5 2.50 3.43 -0.93 1938.201939 1974 M 821977 105416

26 2N Peloni Davide ITA 1723 5 1.50 1.67 -0.17 1855.401707 2005 M 2810315 158554

20 1N Pieropan Giorgio ITA 1828 5 2.00 1.58 0.42 1973.201902 1970 M 884359 115377

28 1N Pisani Valerio ITA 1718 4 1.00 1.16 -0.16 1886.401587 1959 M 854689 135906

29 NC Ramadan Siraj LBA 1672 3 1.00 0.71 0.29 1883.671759 1982 M 9201963

22 CM Valastro Mario ITA 1817 5 1.50 1.99 -0.49 1896.201748 1958 M 838020 120128

15 CM Zanini Giuseppe ITA 1937 4 1.50 1.42 0.08 2010.201967 1960 M 2841504 109107

13 CM Zenari Marco ITA 1975 5 4.00 1.99 2.01 2051.802292 2001 M 2826971 156203
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1820 0 0.00 1.20 -1.2 -36 1908.671174 1966 M 113110

17 1N Ferrara Pietro ITA 1900 0 0.00 2.50 0 0 1915.201723 1981 M 171468
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Zanini Giuseppe ITA 1937   |  1 FM Luciani Valerio ITA 2266 1 - 0

2 2 M Negro Roberto ITA 2193   |  16 CM Giuriato Sergio ITA 1909 1 - 0

3 17 1N Ferrara Pietro ITA 1900   |  3 CM Lezzerini Marco ITA 2117 0 - 1

4 4 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2098   |  18 1N Cappelletto Joshuade ITA 1896 1 - 0

5 20 1N Pieropan Giorgio ITA 1828   |  5 CM Paler Adrian ITA 2093 Â½ - Â½

6 6 CM Goldoni Claudio ITA 2068   |  21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1820 1 - 0

7 22 CM Valastro Mario ITA 1817   |  7 CM Bertani Gianfranco ITA 2060 0 - 1

8 8 CM Oppici Gabriele ITA 2039   |  23 1N Adami Antonio ITA 1803 0 - 1

9 24 1N De Paoli Emilio ITA 1754   |  9 CM Danieli Enrico ITA 2025 Â½ - Â½

10 10 CM Fratton Zeno ITA 2011   |  25 1N Gneo Marco ITA 1741 1 - 0

11 26 2N Peloni Davide ITA 1723   |  11 CM Faccia Sergio ITA 2000 0 - 1

12 12 CM La Venia Stefano ITA 1993   |  27 1N Fiscato Claudio ITA 1721 1 - 0

13 28 1N Pisani Valerio ITA 1718   |  13 CM Zenari Marco ITA 1975 0 - 1

14 14 CM De Napoli Giuseppe ITA 1938   |  29 NC Ramadan Siraj LBA 1672 1 - 0

15 19 CM Dallaglio Giovanni ITA 1856   |  Â½ - F
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Faccia Sergio 1 ITA 2000   |  2 M Negro Roberto 1 ITA 2193 Â½ - Â½

2 3 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2117   |  12 CM La Venia Stefano 1 ITA 1993 1 - 0

3 13 CM Zenari Marco 1 ITA 1975   |  4 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2098 1 - 0

4 23 1N Adami Antonio 1 ITA 1803   |  6 CM Goldoni Claudio 1 ITA 2068 1 - 0

5 7 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 2060   |  14 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 1938 1 - 0

6 15 CM Zanini Giuseppe 1 ITA 1937   |  10 CM Fratton Zeno 1 ITA 2011 Â½ - Â½

7 5 CM Paler Adrian 0.5 ITA 2093   |  19 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1856 1 - 0

8 9 CM Danieli Enrico 0.5 ITA 2025   |  20 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1828 Â½ - Â½

9 1 FM Luciani Valerio 0 ITA 2266   |  24 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1754 1 - 0

10 25 1N Gneo Marco 0 ITA 1741   |  8 CM Oppici Gabriele 0 ITA 2039 1 - 0

11 16 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1909   |  26 2N Peloni Davide 0 ITA 1723 1 - 0

12 27 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1721   |  17 1N Ferrara Pietro 0 ITA 1900 0 - 1

13 18 1N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1896   |  28 1N Pisani Valerio 0 ITA 1718 0 - 1

14 29 NC Ramadan Siraj 0 LBA 1672   |  22 CM Valastro Mario 0 ITA 1817 0 - 1

15 21 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1820   |  0 - F
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Zenari Marco 2 ITA 1975   |  3 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2117 1 - 0

2 23 1N Adami Antonio 2 ITA 1803   |  7 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 2060 0 - 1

3 2 M Negro Roberto 1.5 ITA 2193   |  5 CM Paler Adrian 1.5 ITA 2093 Â½ - Â½

4 10 CM Fratton Zeno 1.5 ITA 2011   |  11 CM Faccia Sergio 1.5 ITA 2000 0 - 1

5 4 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2098   |  15 CM Zanini Giuseppe 1.5 ITA 1937 1 - 0

6 17 1N Ferrara Pietro 1 ITA 1900   |  1 FM Luciani Valerio 1 ITA 2266 0 - 1

7 6 CM Goldoni Claudio 1 ITA 2068   |  16 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1909 0 - 1

8 22 CM Valastro Mario 1 ITA 1817   |  9 CM Danieli Enrico 1 ITA 2025 0 - 1

9 12 CM La Venia Stefano 1 ITA 1993   |  20 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1828 1 - 0

10 14 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 1938   |  28 1N Pisani Valerio 1 ITA 1718 1 - 0

11 19 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1856   |  25 1N Gneo Marco 1 ITA 1741 1 - 0

12 8 CM Oppici Gabriele 0 ITA 2039   |  24 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1754 1 - 0

13 26 2N Peloni Davide 0 ITA 1723   |  18 1N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1896 Â½ - Â½

14 21 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1820   |  27 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1721 0 - 1

15 29 NC Ramadan Siraj 0 LBA 1672   |  1 - F
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Bertani Gianfranco 3 ITA 2060   |  13 CM Zenari Marco 3 ITA 1975 Â½ - Â½

2 11 CM Faccia Sergio 2.5 ITA 2000   |  4 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2098 0 - 1

3 1 FM Luciani Valerio 2 ITA 2266   |  12 CM La Venia Stefano 2 ITA 1993 1 - 0

4 9 CM Danieli Enrico 2 ITA 2025   |  2 M Negro Roberto 2 ITA 2193 0 - 1

5 3 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2117   |  14 CM De Napoli Giuseppe 2 ITA 1938 1 - 0

6 5 CM Paler Adrian 2 ITA 2093   |  23 1N Adami Antonio 2 ITA 1803 Â½ - Â½

7 16 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1909   |  10 CM Fratton Zeno 1.5 ITA 2011 0 - 1

8 19 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1856   |  15 CM Zanini Giuseppe 1.5 ITA 1937 1 - 0

9 25 1N Gneo Marco 1 ITA 1741   |  6 CM Goldoni Claudio 1 ITA 2068 0 - 1

10 27 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1721   |  8 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2039 0 - 1

11 28 1N Pisani Valerio 1 ITA 1718   |  17 1N Ferrara Pietro 1 ITA 1900 0 - 1

12 20 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1828   |  22 CM Valastro Mario 1 ITA 1817 1 - 0

13 18 1N Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1896   |  29 NC Ramadan Siraj 1 LBA 1672 0 - 1

14 24 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1754   |  26 2N Peloni Davide 0.5 ITA 1723 1 - 0

15 21 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1820   |  1 - F
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Zenari Marco 3.5 ITA 1975   |  1 FM Luciani Valerio 3 ITA 2266 Â½ - Â½

2 2 M Negro Roberto 3 ITA 2193   |  7 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 2060 Â½ - Â½

3 4 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2098   |  3 CM Lezzerini Marco 3 ITA 2117 1 - 0

4 10 CM Fratton Zeno 2.5 ITA 2011   |  5 CM Paler Adrian 2.5 ITA 2093 1 - 0

5 23 1N Adami Antonio 2.5 ITA 1803   |  11 CM Faccia Sergio 2.5 ITA 2000 Â½ - Â½

6 6 CM Goldoni Claudio 2 ITA 2068   |  19 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1856 0 - 1

7 8 CM Oppici Gabriele 2 ITA 2039   |  16 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1909 1 - 0

8 12 CM La Venia Stefano 2 ITA 1993   |  9 CM Danieli Enrico 2 ITA 2025 1 - 0

9 14 CM De Napoli Giuseppe 2 ITA 1938   |  20 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1828 1 - 0

10 17 1N Ferrara Pietro 2 ITA 1900   |  24 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1754 Â½ - Â½

11 15 CM Zanini Giuseppe 1.5 ITA 1937   |  21 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1820 1 - 0

12 25 1N Gneo Marco 1 ITA 1741   |  27 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1721 1 - 0

13 22 CM Valastro Mario 1 ITA 1817   |  18 1N Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1896 Â½ - Â½

14 26 2N Peloni Davide 0.5 ITA 1723   |  28 1N Pisani Valerio 1 ITA 1718 1 - 0

15 29 NC Ramadan Siraj 2 LBA 1672   |  0 - F
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

1 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2001 Media: 1911.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Zanini Giuseppe ITA 1937 329 0.88 0 0 0

2 B 24 1N De Paoli Emilio ITA 1754 512 0.92 1 1 1

3 N 17 1N Ferrara Pietro ITA 1900 1 1 2

4 B 12 CM La Venia Stefano ITA 1993 273 0.83 1 2 3

5 N 13 CM Zenari Marco ITA 1975 291 0.85 Â½ 2 3

3.48 2 3

2 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2167 Media: 2017.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Giuriato Sergio ITA 1909 284 0.84 1 1 1

2 N 11 CM Faccia Sergio ITA 2000 193 0.75 Â½ 1 1

3 B 5 CM Paler Adrian ITA 2093 100 0.64 Â½ 1 1

4 N 9 CM Danieli Enrico ITA 2025 168 0.72 1 2 2

5 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2060 133 0.68 Â½ 2 2

3.63 2 2

3 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 1993 Media: 1980.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Ferrara Pietro ITA 1900 1 0 1

2 B 12 CM La Venia Stefano ITA 1993 124 0.67 1 1 2

3 N 13 CM Zenari Marco ITA 1975 142 0.69 0 1 2

4 B 14 CM De Napoli Giuseppe ITA 1938 179 0.73 1 2 3

5 N 4 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2098 19 0.53 0 2 3

2.62 2 3

4 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2225 Media: 1985.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Cappelletto Joshuade ITA 1896 202 0.76 1 1 1

2 N 13 CM Zenari Marco ITA 1975 123 0.67 0 1 1

3 B 15 CM Zanini Giuseppe ITA 1937 161 0.71 1 2 2

4 N 11 CM Faccia Sergio ITA 2000 98 0.63 1 3 3

5 B 3 CM Lezzerini Marco ITA 2117 -19 0.47 1 4 4

3.24 4 4
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

5 Paler Adrian
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1939 Media: 1938.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Pieropan Giorgio ITA 1828 265 0.82 Â½ 0 0

2 B 19 CM Dallaglio Giovanni ITA 1856 237 0.8 1 1 1

3 N 2 M Negro Roberto ITA 2193 -100 0.36 Â½ 1 1

4 B 23 1N Adami Antonio ITA 1803 290 0.84 Â½ 1 1

5 N 10 CM Fratton Zeno ITA 2011 82 0.61 0 1 1

3.43 1 1

6 Goldoni Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1710 Media: 1825.80 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1820 1 0 1

2 N 23 1N Adami Antonio ITA 1803 265 0.82 0 0 1

3 B 16 CM Giuriato Sergio ITA 1909 159 0.71 0 0 1

4 N 25 1N Gneo Marco ITA 1741 327 0.87 1 1 2

5 B 19 CM Dallaglio Giovanni ITA 1856 212 0.77 0 1 2

3.17 1 2

7 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2186 Media: 1945.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Valastro Mario ITA 1817 243 0.8 1 1 1

2 B 14 CM De Napoli Giuseppe ITA 1938 122 0.67 1 2 2

3 N 23 1N Adami Antonio ITA 1803 257 0.82 1 3 3

4 B 13 CM Zenari Marco ITA 1975 85 0.62 Â½ 3 3

5 N 2 M Negro Roberto ITA 2193 -133 0.32 Â½ 3 3

3.23 3 3

8 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1858 Media: 1785.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Adami Antonio ITA 1803 236 0.8 0 0 0

2 N 25 1N Gneo Marco ITA 1741 298 0.85 0 0 0

3 B 24 1N De Paoli Emilio ITA 1754 285 0.84 1 1 1

4 N 27 1N Fiscato Claudio ITA 1721 318 0.87 1 2 2

5 B 16 CM Giuriato Sergio ITA 1909 130 0.68 1 3 3

4.04 3 3
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

9 Danieli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1845 Media: 1917.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N De Paoli Emilio ITA 1754 271 0.83 Â½ 0 0

2 B 20 1N Pieropan Giorgio ITA 1828 197 0.75 Â½ 0 0

3 N 22 CM Valastro Mario ITA 1817 208 0.77 1 1 1

4 B 2 M Negro Roberto ITA 2193 -168 0.28 0 1 1

5 N 12 CM La Venia Stefano ITA 1993 32 0.54 0 1 1

3.17 1 1

10 Fratton Zeno
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2085 Media: 1936.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Gneo Marco ITA 1741 270 0.83 1 1 1

2 N 15 CM Zanini Giuseppe ITA 1937 74 0.6 Â½ 1 1

3 B 11 CM Faccia Sergio ITA 2000 11 0.52 0 1 1

4 N 16 CM Giuriato Sergio ITA 1909 102 0.64 1 2 2

5 B 5 CM Paler Adrian ITA 2093 -82 0.39 1 3 3

2.98 3 3

11 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2038 Media: 1965.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Peloni Davide ITA 1723 277 0.83 1 1 1

2 B 2 M Negro Roberto ITA 2193 -193 0.25 Â½ 1 1

3 N 10 CM Fratton Zeno ITA 2011 -11 0.48 1 2 2

4 B 4 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2098 -98 0.37 0 2 2

5 N 23 1N Adami Antonio ITA 1803 197 0.75 Â½ 2 2

2.68 2 2

12 La Venia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2064 Media: 1991.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Fiscato Claudio ITA 1721 272 0.83 1 1 1

2 N 3 CM Lezzerini Marco ITA 2117 -124 0.33 0 1 1

3 B 20 1N Pieropan Giorgio ITA 1828 165 0.72 1 2 2

4 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2266 -273 0.17 0 2 2

5 B 9 CM Danieli Enrico ITA 2025 -32 0.46 1 3 3

2.51 3 3
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13 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2292 Media: 2051.80 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Pisani Valerio ITA 1718 257 0.82 1 1 1

2 B 4 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2098 -123 0.33 1 2 2

3 B 3 CM Lezzerini Marco ITA 2117 -142 0.31 1 3 3

4 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2060 -85 0.38 Â½ 3 3

5 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2266 -291 0.15 Â½ 3 3

1.99 3 3

14 De Napoli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1951 Media: 1879.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ramadan Siraj LBA 1672 266 0.82 1 1 1

2 N 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2060 -122 0.33 0 1 1

3 B 28 1N Pisani Valerio ITA 1718 220 0.78 1 2 2

4 N 3 CM Lezzerini Marco ITA 2117 -179 0.27 0 2 2

5 B 20 1N Pieropan Giorgio ITA 1828 110 0.65 1 3 3

2.85 3 3

15 Zanini Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1967 Media: 2010.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2266 -329 0.12 1 1 1

2 B 10 CM Fratton Zeno ITA 2011 -74 0.4 Â½ 1 1

3 N 4 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2098 -161 0.29 0 1 1

4 N 19 CM Dallaglio Giovanni ITA 1856 81 0.61 0 1 1

5 B 21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1820 1 1 2

1.42 1 2

16 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1935 Media: 2006.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Negro Roberto ITA 2193 -284 0.16 0 0 0

2 B 26 2N Peloni Davide ITA 1723 186 0.74 1 1 1

3 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 2068 -159 0.29 1 2 2

4 B 10 CM Fratton Zeno ITA 2011 -102 0.36 0 2 2

5 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 2039 -130 0.32 0 2 2

1.87 2 2
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

17 Ferrara Pietro
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 0 Perf: 1723 Media: 1915.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Lezzerini Marco ITA 2117 -217 0.22 0 0 0

2 N 27 1N Fiscato Claudio ITA 1721 179 0.73 1 1 1

3 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2266 -366 0.1 0 1 1

4 N 28 1N Pisani Valerio ITA 1718 182 0.74 1 2 2

5 B 24 1N De Paoli Emilio ITA 1754 146 0.7 Â½ 2 2

2.49 2 2

18 Cappelletto Joshuade
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1566 Media: 1805.60 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2098 -202 0.24 0 0 0

2 B 28 1N Pisani Valerio ITA 1718 178 0.73 0 0 0

3 N 26 2N Peloni Davide ITA 1723 173 0.73 Â½ 0 0

4 B 29 NC Ramadan Siraj LBA 1672 224 0.78 0 0 0

5 N 22 CM Valastro Mario ITA 1817 79 0.61 Â½ 0 0

3.09 0 0

19 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2153 Media: 1959.75 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 CM Paler Adrian ITA 2093 -237 0.2 0 0 0

3 B 25 1N Gneo Marco ITA 1741 115 0.66 1 1 1

4 B 15 CM Zanini Giuseppe ITA 1937 -81 0.39 1 2 2

5 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 2068 -212 0.23 1 3 3

1.48 3 3

20 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1902 Media: 1973.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Paler Adrian ITA 2093 -265 0.18 Â½ 0 0

2 N 9 CM Danieli Enrico ITA 2025 -197 0.25 Â½ 0 0

3 N 12 CM La Venia Stefano ITA 1993 -165 0.28 0 0 0

4 B 22 CM Valastro Mario ITA 1817 11 0.52 1 1 1

5 N 14 CM De Napoli Giuseppe ITA 1938 -110 0.35 0 1 1

1.58 1 1
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24Â° OPEN VALPOLICELLA (1611014A)
BUSSOLENGO - 11-11-2016 - 13-11-2016

21 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: -36 Perf: 1174 Media: 1908.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 2068 -248 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 1N Fiscato Claudio ITA 1721 99 0.64 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 CM Zanini Giuseppe ITA 1937 -117 0.34 0 0 1

1.17 0 1

22 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1748 Media: 1896.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2060 -243 0.2 0 0 0

2 N 29 NC Ramadan Siraj LBA 1672 145 0.69 1 1 1

3 B 9 CM Danieli Enrico ITA 2025 -208 0.23 0 1 1

4 N 20 1N Pieropan Giorgio ITA 1828 -11 0.48 0 1 1

5 B 18 1N Cappelletto Joshuade ITA 1896 -79 0.39 Â½ 1 1

1.99 1 1

23 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 2124 Media: 2052.00 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 2039 -236 0.2 1 1 1

2 B 6 CM Goldoni Claudio ITA 2068 -265 0.18 1 2 2

3 B 7 CM Bertani Gianfranco ITA 2060 -257 0.18 0 2 2

4 N 5 CM Paler Adrian ITA 2093 -290 0.16 Â½ 2 2

5 B 11 CM Faccia Sergio ITA 2000 -197 0.25 Â½ 2 2

0.97 2 2

24 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1859 Media: 1990.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Danieli Enrico ITA 2025 -271 0.17 Â½ 0 0

2 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2266 -512 0.08 0 0 0

3 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 2039 -285 0.16 0 0 0

4 B 26 2N Peloni Davide ITA 1723 31 0.54 1 1 1

5 N 17 1N Ferrara Pietro ITA 1900 Â½ 1 1

0.95 1 1
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25 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1867 Media: 1939.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Fratton Zeno ITA 2011 -270 0.17 0 0 0

2 B 8 CM Oppici Gabriele ITA 2039 -298 0.15 1 1 1

3 N 19 CM Dallaglio Giovanni ITA 1856 -115 0.34 0 1 1

4 B 6 CM Goldoni Claudio ITA 2068 -327 0.13 0 1 1

5 B 27 1N Fiscato Claudio ITA 1721 20 0.53 1 2 2

1.32 2 2

26 Peloni Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1707 Media: 1855.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Faccia Sergio ITA 2000 -277 0.17 0 0 0

2 N 16 CM Giuriato Sergio ITA 1909 -186 0.26 0 0 0

3 B 18 1N Cappelletto Joshuade ITA 1896 -173 0.27 Â½ 0 0

4 N 24 1N De Paoli Emilio ITA 1754 -31 0.46 0 0 0

5 B 28 1N Pisani Valerio ITA 1718 5 0.51 1 1 1

1.67 1 1

27 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1555 Media: 1898.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM La Venia Stefano ITA 1993 -272 0.17 0 0 0

2 B 17 1N Ferrara Pietro ITA 1900 0 0 0

3 N 21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1820 1 0 1

4 B 8 CM Oppici Gabriele ITA 2039 -318 0.13 0 0 1

5 N 25 1N Gneo Marco ITA 1741 -20 0.47 0 0 1

0.77 0 1

28 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1587 Media: 1886.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Zenari Marco ITA 1975 -257 0.18 0 0 0

2 N 18 1N Cappelletto Joshuade ITA 1896 -178 0.27 1 1 1

3 N 14 CM De Napoli Giuseppe ITA 1938 -220 0.22 0 1 1

4 B 17 1N Ferrara Pietro ITA 1900 0 1 1

5 N 26 2N Peloni Davide ITA 1723 -5 0.49 0 1 1

1.16 1 1
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29 Ramadan Siraj
NC LBA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1759 Media: 1883.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM De Napoli Giuseppe ITA 1938 -266 0.18 0 0 0

2 B 22 CM Valastro Mario ITA 1817 -145 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 1N Cappelletto Joshuade ITA 1896 -224 0.22 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.71 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 1N Ferrara Pietro ITA 5 2.5 1915 1915 1900 1981 M 171468

21 1N Di Giovanni GiuseppeITA 3 0.0 1908 1108 1820 1966 M 113110
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